
 1 

Zarządzenie Nr 45/2009 
 

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Gdańsku 
z dnia 11 grudnia 2009 r. 

 
w sprawie powołania Komisji Regionalnego Zasobu Kadrowego  

 
                                               zn. spr.: DD–003-2/09 
 
Na podstawie § 17 i 20 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia na 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w sprawie nadania Statutu PGL Lasy 
Państwowe, zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

W celu realizacji zadań związanych z funkcjonowaniem Regionalnego Zasobu Kadrowego 
obejmującego pracowników biura i jednostek organizacyjnych RDLP w Gdańsku, powołuję 
Komisję Regionalnego Zasobu Kadrowego, zwaną w dalszej części Zarządzenia Komisją,  
w składzie: 
 

1. Ewa Rogaczewska   – Przewodniczący, 
2. Ewa Pacholczyk    – Z-ca Przewodniczącego, 
 

                            Członkowie: 
3. Maciej Kostka 
4. Andrzej Przewłocki 
5. Tomasz Naderza 

 
§ 2 

Do zadań Komisji naleŜy: 
1. Wnioskowanie do kierowników jednostek organizacyjnych o zgłaszanie 

kandydatów do Regionalnego Zasobu Kadrowego. 
2. Opiniowanie kandydatur i ewidencjonowanie zgłoszeń do Regionalnego Zasobu 

Kadrowego. 
3. Weryfikowanie co trzy lata aktualnego stanu Regionalnego Zasobu Kadrowego. 
4. Udostępnianie kierownikom jednostek organizacyjnych RDLP w Gdańsku, na ich 

pisemny wniosek, informacji zawartych w bazie Regionalnego Zasobu 
Kadrowego, w związku z poszukiwaniem pracowników o określonych 
kwalifikacjach. 

5. Gromadzenie stosownej dokumentacji. 
6. Prowadzenie wszelkich innych czynności związanych z pracą Komisji. 
7. Przygotowanie corocznego sprawozdania końcowego, z aktualnego stanu bazy 

Regionalnego Zasobu Kadrowego. 
 
 

§ 3 
 

1. Komisja będzie realizowała swoje zadania w trybie posiedzeń roboczych 
zwoływanych przez Przewodniczącego w zaleŜności od potrzeb, jednak nie rzadziej 
niŜ raz na pół roku. 

2. Szczegółowe zadania poszczególnych członków Komisji określi Przewodniczący. 



 2 

§ 4  
 

1. Przewodniczący składa Dyrektorowi RDLP w Gdańsku minimum raz na pół roku 
sprawozdanie z działalności Komisji.  

2. Komisja w składzie jw. pracuje do odwołania. 
 

§ 5 
 

Zobowiązuje się kierowników jednostek oraz komórek organizacyjnych RDLP w Gdańsku do 
wszechstronnej współpracy z Komisją w zakresie realizacji zadań, o których mowa w § 2 
Zarządzenia.  
  

§6 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010 r. 
 
 
 

(pieczęć okrągła) 
 
Podpisał: 
(-) mgr inŜ. Zbigniew Kaczmarczyk 
Dyrektor 
Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych 

 
 
 


